









FONDAZIONE

"Istituto Tecnico Superiore Nuove Tecnologie per il Made in Italy, Sistema Agroalimentare Via A. De Benedictis, 1 - 64100 Teramo, Italy

E-MAIL: its.agroalimentare.te@pec.it - info@itsagroalimentarete.it

Codice fiscale e P.IVA N. 01778140671

ISTITUTO DI RIFERIMENTO

IIS "Alessandrini - Marino" Via S. Marino, 12 - 64100 Teramo

Disposizione del Presidente n. 5

Teramo, 12 ottobre 2017

Il Presidente

Visti:

- il Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del 25 gennaio 2008 recante "Linee guida per la riorganizzazione del Sistema di istruzione e formazione tecnica superiore e la costituzione degli Istituti tecnici superiori" e relativi allegati ("A", "B" e "C") e, in particolare, l'art. 15, che disciplina la fase transitoria di programmazione per il triennio 2007/2009;
- la D.G.R. n. 640 del 23.8.2010, recante "D.G.R. 8 marzo 2010, n. 152 Programmazione dell'offerta formativa relativa a percorsi finalizzati al conseguimento di una specializzazione tecnica superiore di cui al Capo II del D.P.C.M. 25.1.2008 Costituzione di ulteriori Istituti Tecnici Superiori", con cui è stata deliberata la costituzione di altri 3 Istituti Tecnici Superiori, nelle Province di PE ("Nuove tecnologie per il made in Italy Sistema Moda"), TE, ("Nuove tecnologie per il made in Italy Sistema Agroalimentare") e AQ, per il quale si rinvia a un successivo provvedimento l'individuazione dell'area tecnologica;
- l'Atto Costitutivo di Fondazione di Partecipazione della "Fondazione Istituto Tecnico Superiore Nuove Tecnologie per il Made in Italy, Sistema Agroalimentare" del 12/10/2010;
- la Determinazione Dirigenziale della Regione Abruzzo n. 49 DL24 del 24/2/2011 di approvazione della costituzione in provincia di Teramo della Fondazione ITS, Istituto Tecnico Superiore nuove tecnologie per il "Made in Italy"- Sistema Agroalimentare;
- lo Statuto della Fondazione ITS, Istituto Tecnico Superiore Nuove Tecnologie per il "Made in Italy"- Sistema Agroalimentare sottoscritto in data 14/10/2010 e successive modifiche ed integrazioni;
- Il Regolamento Generale della Fondazione ITS, Istituto Tecnico Superiore Nuove Tecnologie per il "Made in Italy"- Sistema Agroalimentare approvato con delibera del Consiglio di Indirizzo e Giunta Esecutiva del 16 dicembre 2015;
- la delibera della Giunta Esecutiva della Fondazione ITS del 25 luglio 2017 con la quale è stata approvata la proposta del nuovo percorso formativo "Tecnico Superiore per la produzione, l'internazionalizzazione e il marketing agroalimentare e enogastronomico" biennio 2017-2019 ed è stato approvato l'incremento fino ad un massimo di 30 allievi da ammettere alla frequenza del percorso;

- Vista la disposizione del Presidente n. 2 del 07 agosto 2017 con la quale è stato emanato l'AVVISO DI SELEZIONE ALLIEVI per l'ammissione al Percorso Formativo in "Tecnico Superiore per l'Internazionalizzazione ed il Marketing agroalimentare ed enogastronomico" biennio 2017-2019;
- la disposizione del Presidente n.3 del 29 settembre 2017 con la quale è stata rinviata la scadenza del suddetto Avviso di selezione allievi al 6 ottobre 2017;
- la disposizione del Presidente n.4 del 10 ottobre 2017 con la quale è stata costituita la Commissione per la selezione di allievi, fino ad un massimo di 30, da ammettere alla frequenza del percorso Formativo in "Tecnico Superiore per l'Internazionalizzazione ed il Marketing agroalimentare ed enogastronomico" biennio 2017-2019.

Considerato che:

- la valutazione dei titoli e delle prove di esame in risposta all'Avviso di selezione allievi per l'ammissione al Percorso Formativo in "Tecnico Superiore per l'Internazionalizzazione ed il Marketing agroalimentare ed enogastronomico" biennio 2017-2019 è svolta a cura della Commissione costituita come da disposizione n. 4 del Presidente del 10 ottobre 2017

Visti:

 i verbali di valutazione della Commissione di selezione dei candidati nella seduta dell' 11 ottobre 2017.

Valutato ogni opportuno elemento,

DISPONE

- di emanare la graduatoria di merito dell'Avviso di selezione allievi del percorso in "Tecnico Superiore per l'Internazionalizzazione ed il Marketing agroalimentare ed enogastronomico" biennio 2017-2019, allegata alla presente disposizione;
- 2. di provvedere alla pubblicazione della presente Disposizione sul sito web della Fondazione ITS, www.itsagroalimentarete.it e nella sede della Fondazione stessa.

Pagina 2

Firma del Legale rappresentante la Presidente





GRADUATORIA STUDENTI

Percorso Formativo in TECNICO SUPERIORE PER L'INTERNAZIONALIZZAZIONE E IL MARKETING AGROALIMENTARE ED ENOGASTRONOMICO

Biennio 2017-2019

N.	COGNOME	NOME	ESITO
1	Merlo	Ilaria	AMMESSA
2	Tilli	Sara	AMMESSA
3	Soave	Anna	AMMESSA
4	Bruni	Alessia	AMMESSA
5	Varelli	Silvia	AMMESSA
6	Di Musciano	Filippo	AMMESSO
7	Simula	Agnese	AMMESSA
8	Massicci	Jacopo	AMMESSO
9	Lakhlifi	Lamiae	AMMESSA
10	Torelli	Moreno	AMMESSO
11	Ciampana	Anita	AMMESSA
12	Delaj	Elida	AMMESSA
13	Di Bernardino	Jessica	AMMESSA
14	D'Amico	Vincenzo	AMMESSO
15	Di Giacinto	Melissa	AMMESSA
16	Dario	Kevin	AMMESSO
17	Di Egidio	Eliseo	AMMESSO
18	Di Girolamo	Alessandro	AMMESSO
19	Giovanucci	Damiano	AMMESSO
20	Di Gregorio	Federico	AMMESSO
21	Angelozzi	Manuele	AMMESSO
22	Di Francesco	Francesca	AMMESSA
23	Ragni	Gianluca	AMMESSO
24	Delli Compagni	Daniele	AMMESSO
25	Mignogna	Salvatore	AMMESSO
26	Martegiani	Giuseppe	AMMESSO
27	Benvenuti	Paolo	NON IDONEO
28	Tassoni	Massimiliano	NON IDONEO

